
                                                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    19 -08-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.:    6495 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

 

            ΘΕΜΑ: «Ορισμός τεχνικού διαχειριστή του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
Συστήματος Άσκησης Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-ΑΔΕ) και εκπροσώπου 
Δήμου για τα ζητήματα ανάπτυξης του ΟΠΣ-ΑΔΕ»      

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    3 7 2 / 2 0 2 2  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Το υπ’ αριθμ. 72874/19-07-2022 έγγραφο του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: «Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό 
Σύστημα Άσκησης Δραστηριοτήτων και Ελέγχων (ΟΠΣ-ΑΔΕ): ορισμός 
διαχειριστών του συστήματος. 

4. Τον τροποποιημένο Οργανισμό Εσωτερικής  Υπηρεσίας του Δήμου 
μας (ΦΕΚ 2754/τ.Β΄/07-07-2020).  

5. Την υπ ’αριθμ. 401Α/10339/14-10-2021 απόφαση Δημάρχου  περί 
μετακίνηση υπαλλήλων και τις υπ’ αριθμ. 358/6185/28-08-2020, 
486/13382/29-12-2021 αποφάσεις Δημάρχου περί ορισμού 
Αναπληρωτών Προϊσταμένων. 

6. Την ανάγκη ορισμού (τεχνικού) διαχειριστή του ολοκληρωμένου 

πληροφοριακού συστήματος άσκησης δραστηριοτήτων και ελέγχων (ΟΠΣ-
ΑΔΕ) και εκπροσώπου του Δήμου μας με τον οποίο θα πραγματοποιείται 
η αναγκαία επικοινωνία και συνεννόηση για τα ζητήματα ανάπτυξης του 
ΟΠΣ-ΑΔΕ. 

 
                                          Αποφασίζουμε 
 
Ορίζονται οι κάτωθι υπάλληλοί μας: 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΥ3ΩΡΩ-357



-Παναγιώτα Νάσκου του Βασιλείου, του      κλάδου ΤΕ Διοίκησης 
Μονάδων Τ.Α., με βαθμό Β΄, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικών Υπηρεσιών (τεχνικός) διαχειριστής του Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος Άσκησης Δραστηριοτήτων και Ελέγχων 
(ΟΠΣ-ΑΔΕ) και εκπρόσωπος του Δήμου με την οποία θα πραγματοποιείται 
η αναγκαία επικοινωνία και συνεννοήσεις για τα ζητήματα ανάπτυξης του 
ΟΠΣ-ΑΔΕ  με στοιχεία επικοινωνίας: τηλ.2321352627, email: 
pros@0670.syzefxis.gov.gr , με αναπληρώτριά της, 
την Αναστασία Καραγκιόζη του Αθανασίου, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Α΄,  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του 
Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού με στοιχεία 
επικοινωνίας: τηλ.2321352625, email: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr  

           
      Ημερομηνία ισχύος της παρούσης ορίζουμε τη σημερινή και ισχύει 
μέχρι τροποποιήσεως ή καταργήσεώς της.  

 

 
                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
     Κοινοποίηση: 
Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους                                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΜΥ3ΩΡΩ-357


		2022-08-19T12:47:19+0300
	Athens




